(XXXV) Item, avem acostumat de pagar d'una rova de li I diner aquel que la vendra e altra aquel qui la comprara; e de miga arova meala cascuna de les parts; e del quarto pugea; e d'aqui abal no res al comprador, empero que'l corredor age son dret d'aquel qui lo li vendra.

(XXXVI) Item, avem acostumat per arova de formatge I diner, e per miga malla; d'aqui avall no res.

(XXXVII) Item, de lana axi en ley.

(XXXVIII) Item, arrova de mel I diner aquel qui la comprara, e altra aquel qui la vendra.

(XXXIX) Item, una arrova de pegua I diner aquel qui la vendra, e altra aquel qui la comprara.

(XL) Item, arova de comi e de batafalua I diner lo venedor e altre lo compredor.

(XLI) Item, avem acostumat de casar ab neu.

(XLII) Item, avem acostumat de dar de XII dotzenes de cuyram de conils I diner aquel qui'l vendra e altra al comprador.

Propterea autem universa et singula superius dicta et enarata promittimus vobis presentibus et futuris et ipsi Universitati et notario infrascripto nomine quorum interes vel intererit legitime stipulanti perpetuo observare et observari, et teneri facere in fide nostra et contra ea in aliquo non venire per nos vel interposita persona aliquo ingenio jure causa vel racione. Et ad majorem vestri vestrorumque securitatem et hujus rei firmitatem juramus ad sancta Dei quatuor Evangelia manibus nostris corporaliter tacta, predicta omnia universa et singula firmiter adimplere et inviolabiliter penitus observare.

Renunciantes exprese scienter omni juri scripto vel non scripto et omni consuetudine et privilegio indulto vel indulgendo nobis competentibus vel competentis, quibus juris vel aliquid predictorum possemus nos deffendere in aliquo seu juvari.

Quod est actum octo calendis augusti anno Domini MCCCVIII.

Sig+num domini Petri de Boscho predicti juranti et firmanti qui hoc laudamus concedimus et firmamus, testesques firmare rogamus. Sig+num Guillermi Padlati, notarii Ilerde. Sig+num frati Benedicti de Pinea, priori Flixí. Sig+num Raymundi Moxo, clerici Ilerde testium."

II

1367, agost, 2. Falset.

El comte Pere de Prades disposa que totes les possessions que d'antic són o han estat de sarraïns o jueus de Móra, han de contribuir econòmicament a la seva Aljama, tot i que hagin estat venudes o donades a cristians.

(A) Original al Llibre de la Cort de Móra, perdut.

(B) Trasllat en paper sobre (A) autoritzat per Dalmau Ça Pardina, notari de l'Església de Móra i escrivà de la Cort, el 27 de maig de 1370, a requeriment del síndic de l'Aljama de Móra, perdut.